PSV-Stralsund e.V. Leistungs-und Breitensport

PSV Stralsund eV. • Carl-Heydemann-Ring 55 • 18437 Stralsund •



Carl-Heydemann-Ring 55 18437 Stralsund Tel. 03831 298 412 Fax 03831 666 431 buero@psv-stralsund.de www.psv-stralsund.de









Stimmberechtigte Mitglieder des Pommerschen Sportvereins Stralsund

Stralsund, den 24.10.2023

Einladung zur Mitgliederversammlung

Der Vorstand lädt alle stimmberechtigten Mitglieder zur Mitgliederversammlung am

Dienstag, den 28.11.2023, 19:00 Uhr in der Mensa der AIU, Carl Heydemann Ring 55 ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung der Mitglieder;
- 2. Wahl eines Versammlungsleiters;
- 3. Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der Beschlussfähigkeit;
- 4. Rechenschaftsbericht des Vorstandes;
- 5. Bericht des Kassenwartes Jahresabschluss 2022:
- 6. Aussprache zu den Berichten des Vorstandes;
- 7. Bericht der Revisionskommission;
- 8. Aussprache zum Bericht der Revisionskommission;
- 9. Entlastung des Vorstandes;
- 10. Vorstellung der Kandidaten für die Revisionskommission:
- 11. Wahl der Revisionskommission;

12. Anträge; 13. Sonstiges;

PSV Straisund e.V.

Carl-Heydemann-Ring 55

18437 Stralsund

Tel.: 03831 / 29 84 12 • Fax: 03831 / 66 64 31

Anträge an die Mitgliederversammlung sind bis zum 14. November, 14 Tage vor der Mitgliederversammlung, an die Geschäftsstelle zu richten.

Vereinsregisternummer: 431

IBAN: DE88 1505 0500 0700 0015 14

BIC: NOLA DE21 GRW Sparkasse Vorpommern